
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Osolsobě Jan
Téma: Nativní mobilní aplikace pro monitoring včelnice (id 24197)
Vedoucí: Grézl František, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student pracoval na firemním zadání, které se měnilo do prosince 2020. Změny vedly ke zjednodušení zadání

a omezení funkcí nabízených aplikací.
2. Práce s literaturou
 Student si potřebné materiály vyhledával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně  a prezentoval pokrok v realizaci práce.

Vzhledem k tomu, že se jednalo o firemní zadání, zhodnotím dojem ze spoluprací se zadavatelskou firmou. Zde
bohužel musím uvést, že firma první měsíce realizace bakalářské práce komunikovala málo nebo vůbec (z důvodu
Covidu?), zadání se měnilo a nebylo zřejmé, jakým směrem se má práce ubírat.

4. Aktivita při dokončování
 Implementační část byla dokončena v dostatečném předstihu. Textová část pak krátce před odevzdáním, takže

jsem ji měl možnost přečíst, ale navrhované úpravy nebylo možné zapracovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval průběžně a i pře poněkud rozpačitý začátek úspěšně implementoval požadovanou aplikaci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Grézl František, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

